
   

 
VARNING - INFORMATION OM ÅTERKALLANDE AV PRODUKTER 
 
Återkallande av Fisher-Price® Bebisleksak med uppblåsbara bollar 
 
Mattel genomför nu ett frivilligt återkallande av ett antal av Fisher-Price® 
Bebisleksak med uppblåsbara bollar. Dessa bebisleksaker har uppblåsbara bollar med 
ventiler som kan lossna och därmed utgöra en möjlig kvävningsrisk för små barn. 
 
Ventilen på dessa uppblåsbara bollar kan lossna och därmed utgöra en 
kvävningsrisk små barn. 
 
Produkter som berörs av det här återkallandet är listade här nedan: 
 
C3068 and H8094 Ocean Wonders™ Kick & Crawl Aquarium 
 
Inga andra Fisher-Price produkter med uppblåsbara bollar berörs av dettta 
återkallande. 
 
Vänligen använd denna online guide för att avgöra om din Fisher-Price® Bebisleksak 
med uppblåsbara bollar berörs av detta återkallande.  
 
Se till att ha din Fisher-Price® Bebisleksak med uppblåsbara bollar i närheten innan 
du fortsätter.  
 
C3068 Ocean Wonders™      H8094 Ocean Wonders™  
Kick & Crawl Aquarium     Kick & Crawl Aquarium 
 
 

              
 
 
Inga andra Fisher-Price produkter med uppblåsbara bollar berörs av detta 
återkallande.  
 
1, Om du inte äger en produkt som överensstämmer med någon av bilderna ovan så 
berörs du inte av detta återkallande. 
 
2, Om du äger ett C3068 Ocean Wonders™ Kick & Crawl Aquarium som matchar 
bilden ovan så berörs du av detta återkallande. Vänligen se till att avsluta 
användandet av den berörda produkten omedelbart.  
 



   

3, Om du äger ett H8094 Ocean Wonders™ Kick & Crawl Aquarium som matchar 
bilden ovan. Vänligen lokalisera den fjärde siffran i den sexsiffriga datakoden på 
produkten.  
 
H8094 Ocean Wonders™ Kick & Crawl Aquarium 
(Tillverkningsdatum finns på tyglappen) 
 

 
 
1, Om din H8094 Ocean Wonders™ Kick & Crawl Aquarium har en datummärkning 
där den fjärde siffran i den sexsiffriga datakoden är 8, eller högre så berörs du inte 
av detta återkallande. 
 
2, Om din H8094 Ocean Wonders™ Kick & Crawl Aquarium har en datummärkning 
där den fjärde siffran i den sexsiffriga datakoden är 7, eller lägre så berörs du av 
detta återkallande. 
  
Vänligen avsluta användandet av den berörda Fisher-Price® Bebisleksaken 
med uppblåsbara bollar. 
 
För ett kostnadsfritt utbyte av produkten eller övriga frågor, vänligen kontakta Mattel 
via e-post: info@leksam.se eller telefon: 043 14 44 120 
 
Det viktigaste för oss är alltid säkerheten för de barn som leker med våra leksaker 
och det är därför vi omedelbart tar tag i det här problemet. Vi strävar ständigt efter 
att behålla förtroendet från alla de familjer som tillåter oss vara en del av deras liv.  
 


